
41998D0011

22.9.2000JURNALUL OFICIAL AL COMUNITĂȚILOR EUROPENEL 239/452

DECIZIA COMITETULUI EXECUTIV
din 21 aprilie 1998

privind C.SIS cu 15/18 conexiuni

[SCH/Com-ex (98) 11]

COMITETUL EXECUTIV,

având în vedere articolul 132 din Convenția de punere în aplicare a Acordului Schengen,

având în vedere articolul 92 alineatul (3) din convenția menționată anterior,

având în vedere Decizia Comitetului executiv privind revizuirea și extinderea C.SIS [SCH/Com-ex (97) 24],

având în vedere avizele grupurilor tehnice, aprobate de grupul central în întâlnirea din 30 martie 1998,

DECIDE:

C.SIS revizuit asigură optsprezece conexiuni – cincisprezece conexiuni pentru statele semnatare și trei conexiuni
tehnice de rezervă.

Bruxelles, 21 aprilie 1998.

Președintele

J. VANDE LANOTTE

19/vol. 3 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 35


